О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т   С И М Е О Н О В Г Р А Д

 пл.”Шейновски” №3, тел.03781 23-52, факс 2006
РЕШЕНИЕ

№ 147
26.02.2013г.

Протокол №17/26.02.2013г.
На основание чл.9 ал.2  от Закона за общинския дълг, ОбС Симеоновград

                                                                       РЕШИ:
       1.Приема годишен отчет за  размера на общинския дълг към 31.12.2012 г, както следва: 

                а/ по кредит от СИ БАНК АД за поет дългосрочен общински дълг  по  инвестиционна  програма за об. “Рехабилитация на улици” , об. “ЖП прелез на км 1+085 в междугарието Симеоновград-Нова Загора”  и об.”Изграждане на общински зеленчуков пазар” в размер  на  375 323,66 лв.:

	Дата
	Усвоявания

по години
	Всичко 

усвоявания
	Лихви
	Такси
	Погасителни вноски
	Размер на 

дълга

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2007
	481 555,43
	481 555,43
	8 069,36
	12 000,00
	0,00
	481 555.43

	2008
	308 582,63
	790 138,06
	37 479,16
	0
	59 259,20
	730 878.86

	2009
	0
	0
	41 408,29
	0
	88 888,80
	641 990.06

	2010
	0
	0
	36 075,13
	0
	88 888,80
	553 101,26

	2011
	0
	0
	30 741,64
	0
	88 888,80
	464 212,46

	2012
	0
	0
	25 421,90
	0
	88 888,80
	375 323,66

	Всичко:
	790 138,06
	790 138,06
	179 195,48
	12 000,00
	414 814,40
	375 323,66


                б/ по кредит с „Фонд за органите на местното самоуправление в България - ФЛАГ” ЕАД за поет дългосрочен общински дълг с цел реализацията на проект: „Рехабилитация на улици с изградена канализационна и водопреносна мрежа – гр.Симеоновград”, финансиран от Програма за развитие на селските райони 2007 – 2013 г., приоритетна ос 322 “Обновяване и развитие на населените места за собствено участие на общината в размер на 53 302,02 лв.:

	Дата
	Усвоявания

по суми
	Всичко 

усвоявания
	Лихви
	Такси
	Погаси-телни вноски
	Размер на 

дълга

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2012
	94 302,02
	94 302,02
	2 982,58
	1 000,00
	41 000,00
	53 302,02

	Всичко:
	94 302,02
	94 302,02
	2 982,58
	1 000,00
	41 000,00
	53 302,02


                в/ по кредит с „Фонд за органите на местното самоуправление в България - ФЛАГ” ЕАД за поет дългосрочен общински дълг с цел реализацията на проект: „Рехабилитация на улици с изградена канализационна и водопреносна мрежа – гр.Симеоновград”, финансиран от Програма за развитие на селските райони 2007 – 2013 г., приоритетна ос 322 “Обновяване и развитие на населените места  за допустими разходи по проекта и ДДС в размер на      98 842,80 лв.:
	Дата
	Усвоявания

по суми
	Всичко 

Усвоявания
	Лихви
	Такси
	Погасителни вноски
	Размер на 

дълга

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2012
	577 421,60
	577 421,60
	16 724,53
	10 102,63
	478 578,80
	98 842,80

	Всичко:
	577 421,60
	577 421,60
	16 724,53
	10 102,63
	478 578,80
	98 842,80


Участвали в гласуването от общо 13 общински съветника 12, от които 12 гласа "за", 0 "против",  0"възд. се









ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС:










        

       /АНТОН ПЕТРОВ/

